para execução serviço de proteção social especial para pessoas com 

deficiência, idosas e suas famílias em unidade referenciada / meta 90, em 

conformidade com o que foi estabelecido no plano de trabalho 

devidamente aprovado.

Situação Em execução

Prestação de Contas 31/01/2026

Valor Total R$ 324.806,40 (Trezentos e vinte e quatro mil, oitocentos e seis reais e 

quarenta centavos)

Recebido R$ 243.604,80 (Duzentos e quarenta e três mil, seiscentos e quatro reais e 

oitenta centavos)

Valor a Receber R$ 81.201,60 (Oitenta e um mil, duzentos e um reais e sessenta centavos)

Data da Assinatura 20/12/2024

Data da Vigência 01/01/2023 a 31/12/2027

Órgão Repassador / Convenente Governo Municipal de Franca

Esfera do Poder Público Municipal

2º TERMO DE ADITAMENTO AO T.C. Nº 019/2023 - UR MUNICIPAL